РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ст.КАРДОНИКСКОЙ»
ПРИКАЗ

            №36
 25.03.2020

Об утверждении перечня учебников
на 2020 – 2021 учебный год
 На основании  приказа  Министерства просвещения Российской   Федерации от 28.12.2018 года № 345 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 233 от 08.05.2019 года, приказа № 632 от  22.11.2019 года, приказа № 249 от 18.05.2020 года «О внесении изменений в федеральный перечень учебников рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе МКОУ «СОШ  №1 ст.Кардоникской»  на 2020-2021 уч. г. (Приложение 1 ,приложение 2).
2. Библиотекарю Кравцовой В.Г. подготовить информацию для родителей и обучающихся о наличии учебников в образовательном учреждении на 2020-2021уч.год.
3.Ответственному за работу школьного сайта  Ерёминой Т.Н. разместить приказ с перечнем учебников на официальном сайте образовательном учреждении.
 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: D:\Еремина\информация для сайта\2020 год\Уже выложила\3.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Cornawere no ©OXpaHe TPyJia K KOJLIeKTHBHOMY ZI0TOBOpY.

2020r
Mysnuimassroe kasennoe o5meopasosatensuoe Yupemaenue
«Cpeusist 06meotpasosatenbnas wkona Ne 1 er. Kapaounkexoii»
Copepwanne | Ex. mwaw | Ko Cron- Cpox Bei- | Otgercraen- Kor-so [ Koaso pabor-
Meponpusis I | MOCTh | nomwennx | mmesamw- | momed ‘HHKOB, BhICBO-
(pacor) B0 | pabors | meponpns- | mommenme Kor. GoaacMBIX ¢
PYG. s meponprs- | ynyama- | 1k, paor
™ 1oTest
yerosis
Tpysa
| O Jlavnosks | . 200 [ 20000 Becbroa | 3am.mpmo | 66 60
Jlonomu- AXP
TenbH0
- 3amena sxox- wr. 1 90000 Hrons- 3am.mpro | 66 | 60
HO#i tBepi o, AXP
3avena veGe- | kom- 1 45000 Asryer Hupexrop 66 | 60
m ekt
3amena crex- T, 80 [ 600000 | B rewenne Hupexkrop, 66 | 60
| JonakeTos ma roma | yupeantens
omHoM yraxe
TpuoGpere- | xomix 1 50 000 Wioms JMpexTop 66 [ 60
B MeGemt
AT yauTes-
cxoit |
- DpwoSpere- | mr. | 1 | 3000 Wions [ 3av.wpro | 66 | 60
e nekTpo- AXP
 =aiinuKo i
| MeToaKaGHHe-
T8
- TlpuoGpere- wT. | 8000 Hions 3av.1mpo | 66 | 60
| Hue Kytepa AXP
Ut yuHTeS-
CKOi

Bupexrop wionsi _@%ﬂn Wnonrosa